
Apsaimniekošanas maksa 1,52 EUR/kv.m Apsaimniekošanas maksa 0,90 EUR/kv.m Apsaimniekošanas maksa 1,48 EUR/kv.m
Siltumenerģijas patēriņu PIRMS renovācijas; Siltumenerģijas patēriņu PIRMS renovācijas; Siltumenerģijas patēriņu PIRMS renovācijas;

Karstais 
ūdens Apkure

Karstais 
ūdens Apkure Karstais ūdens Apkure

Kopā, MWh 56.7631 201.278 Kopā, MWh 75.0812 139.2603 Kopā, MWh 86.55 131.24

Kopā, kWh/m2 32.13 113.92 Kopā, kWh/m2 49.10 91.07 Kopā, kWh/m2 70.01 106.15

Siltumenerģijas patēriņu PĒC renovācijas Siltumenerģijas patēriņu PĒC renovācijas Siltumenerģijas patēriņu PĒC renovācijas 

Karstais 
ūdens Apkure

Karstais 
ūdens Apkure Karstais ūdens Apkure

Kopā, MWh 73.5203 50.8103 Kopā, MWh 64.98 58.406 Kopā, MWh 73.011 36.498

Kopā, kWh/m2 41.61 28.76 Kopā, kWh/m2 42.50 38.20 Kopā, kWh/m2 59.06 29.52

Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 150.47 Mwh Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 80.85 Mwh Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 94.74 Mwh
Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 85.16 kWh/m2 Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 52.88 kWh/m2 Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 76.63 kWh/m2
Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 74.76 % Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 58.06 % Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 72.19 %

Pakalpojuma apmaksa pagājušājā sezonā - 111,61% Pakalpojuma apmaksa pagājušājā sezonā - 106,22%% Pakalpojuma apmaksa pagājušājā sezonā - 99,96%

Apsaimniekošanas maksa 0,84 EUR/kv.m Apsaimniekošanas maksa 0,78 EUR/kv.m Apsaimniekošanas maksa 1,21 EUR/kv.m
Siltumenerģijas patēriņu PIRMS renovācijas; Siltumenerģijas patēriņu PIRMS renovācijas; Siltumenerģijas patēriņu PIRMS renovācijas;

Karstais 
ūdens Apkure

Karstais 
ūdens Apkure Karstais ūdens Apkure

Kopā, MWh 192.58 342.03 Kopā, MWh 0 282.405 Kopā, MWh 51.2618 168.3095

Kopā, kWh/m2 54.19 96.24 Kopā, kWh/m2 0.00 82.13 Kopā, kWh/m2 33.04 108.49

Siltumenerģijas patēriņu PĒC renovācijas Siltumenerģijas patēriņu PĒC renovācijas Siltumenerģijas patēriņu PĒC renovācijas 

Karstais 
ūdens Apkure

Karstais 
ūdens Apkure Karstais ūdens Apkure

Kopā, MWh 205.55 102.218 Kopā, MWh 0 139.483 Kopā, MWh 47.1927 67.1063

Kopā, kWh/m2 57.84 28.76 Kopā, kWh/m2 0.00 40.57 Kopā, kWh/m2 30.42 43.26

Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 239.82 Mwh Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 142.92 Mwh Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 101.20 Mwh
Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 67.48 kWh/m2 Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 41.57 kWh/m2 Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 65.23 kWh/m2
Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 70.11 % Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 50.61 % Siltumenerģijas ietaupījums apkurei 60.13 %

Pakalpojuma apmaksa pagājušājā sezonā - 102,75% Pakalpojuma apmaksa pagājušājā sezonā - 104,18% Pakalpojuma apmaksa pagājušājā sezonā - 113,82%

Apkures patēriņa salīdzinājums starp SIA ''Liepājas namu apsaimniekotājs'' renovētām mājām

Ziedu 5 Ģen. Baložu 3 Mežu 31b

Vītolu iela 6/10 Daugavas iela 1 Dzintaru 7


